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Sosyoloji Kitapları
Büyünün Genel Teorisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Büyünün Genel Teorisi yayını türkçedir. Büyünün Genel Teorisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Din, büyünün başarısızlıklarından ve hatalarından doğmuştur.”
İlkel toplumlarda büyü ve büyünün bugün düşüncelerimizde ve sosyal eylemlerimizde varlığını sürdürmesi üzerine bir çalışma olan bu kitap, yüzyılın en büyük düşünürlerinden birinin zihninin şaşırtıcı modernliğini temsil etmektedir. Kitap, çeşitli kültürlerde büyünün büyüleyici bir fotoğrafını çekmenin yanı sıra, bugün hâlâ çok geçerli olan derin sosyolojik ve dini içgörüler de sunuyor. Sanat, büyü ve bilimin yollarının bir kez daha kesiştiği bir dönemde, Büyünün Genel Teorisi çağımız için bir klasik olarak kendini gösteriyor.








indir







Büyünün Genel Teorisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Büyünün Genel Teorisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






27 Haziran 2023
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 Orta Çağ İlim Üstadları kitabını indir [PDF ve ePUB]
Türk Dış Politikası ve Kamu Diplomasisi kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Küreselleşme ve İnsan Kaynakları Yönetimi kitabını indir [PDF ve ePUB]

27 Ocak 2023








Emeklilik & Yeni Bir Başlangıç kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Aralık 2022








Gösteri Toplumu kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Haziran 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































